(@)
52 Severni Terasa - Mirova - Malatova - Mirové namésti - Revoluéni - Divadlo - KliSe lazné @ m “l
@ Bl mésta Ustinad Labem a.s. il
linka ¢. 595052 Severni Terasa - Mirova - Malatova - Mirové namésti - Divadlo - KliSe lazné Platnost od 1.3.2015 do 31.12.2015
Prepravu zaiiStuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revolucni 26, 401 11 Ustin.L. www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz
. e s - 1 3 5] 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39
km Stanice + tarifni zona R RE | R R R|RE | R 2 2 RITRE | R 2 RIT R R R R [ R R
0 1 Severni Terasa i 101 5.12 [ 527 542 [557 [6.12 |[6.27 [6.42 [ 657 [7.12 [ 727 |7.42 [802 [822 [842 [9.02 |9.22
1 2 Gagarinova 101 5.13 | 528 | 543 | 558 |6.13 | 6.28 [ 6.43 | 658 |7.13 | 728 |7.43 | 803 |823 |8.43 |9.03 |9.23
1 3 Vétrna 101 5.14 | 529 | 544 | 559 (614 | 629 | 6.44 |659 |7.14 [ 729 | 744 |8.04 |824 |844 [9.04 |9.24
2 4 Mirova @ 101 5.15 [ 530 | 545 [6.00 | 6.15 |6.30 | 645 |[7.00 [7.15 [ 730 |7.45 |[805 |[825 |[845 |9.05 |9.25
2 5 Stavbaiil 101 5,16 | 531 | 546 | 601 |6.16 [6.31 |6.46 | 701 |7.16 | 731 |7.46 |806 |8.26 |8.46 |9.06 |9.26
2 6 Orlicka 101 5.18 | 533 | 548 | 6.03 |6.18 [ 6.33 [6.48 |7.03 |7.18 | 733 | 7.48 |8.08 |8.28 |8.48 |9.08 |9.28
3 7 Stiibrnicka 101 519 [ 534 |549 [6.04 [6.19 | 634 |[649 |[7.04 [7.19 [ 734 |7.49 |809 [829 |[849 |9.09 |9.29
3 8 V Rokli 101 5.20 | 535 |[550 |[6.05 [ 6.20 |6.35 |[6.50 [7.05 |7.20 | 735 |7.50 |8.10 |8.30 |850 |9.10 | 9.30
3 9 Malatova 101 522 | 537 |552 |6.07 |622 |637 | 652 |7.07 |722 |737 |7.52 |812 |[832 |852 |9.12 | 9.32
4 10 Stiibrnické nivy 101 5.23 [ 538 | 553 [6.08 [ 623 |638 |[653 [7.08 [7.23 |738 |7.53 [813 [833 |[853 [9.13 |9.33
5 11 Diilce x= 101 || ... 5.26 | 541 | 556 [6.11 [ 6.26 | 641 |[656 |7.11 |[7.26 | 741 | 756 |8.16 |836 |856 |9.16 | 9.36
5 12 Mirové namésti =i 101 || 429 | 444 | 459 | 514 |[529 |544 | 559 [6.14 (629 (6.44 [659 |7.14 | 729 | 7.44 | 759 |819 |[839 [859 |9.19 |9.39
6 13 Revolucni 1® 101 |[ 431 | 4.46 |[501 |5.16 |531 [546 |[6.01 [6.16 | 631 |[646 |7.01 |7.16 | 731 |7.46 |801 |[821 |[841 [9.01 |9.21 |9.41
6 14 Divadlo &z D H 101 |[ 432 | 4.47 [5.02 |5.17 | 532 |[547 |[6.02 [6.17 | 632 [ 647 |7.02 |7.17 [732 |7.47 [802 [822 |842 [9.02 |9.22 |9.42
7 15 Hranicar &zH 101 |[ 4.33 | 448 |5.03 |518 | 533 |548 | 6.03 | 6.18 |[6.33 |6.48 | 7.03 | 7.18 | 7.33 | 7.48 |8.03 | 823 |843 |9.03 |9.23 |9.43
7 16 Poliklinika &on 101 |[ 435 [4.50 |[5.05 |5.20 | 535 [550 |[6.05 [6.20 | 6.35 [6.50 |7.05 |7.20 |[7.35 |7.50 |[8.05 [825 |8.45 [9.05 |9.25 | 9.45
8 17 Kampus 101 |[ 437 | 452 |[5.07 |5.22 | 537 |552 |6.07 [6.22 |6.37 |652 |7.07 |7.22 |[737 |7.52 |8.07 |827 |8.47 [9.07 |9.27 |9.47
8 18 Bezru€ova 101 || 4.38 | 453 | 5.08 | 523 | 538 | 553 [6.08 {623 |6.38 [6.53 | 7.08 | 723 | 738 | 7.53 |8.08 |828 |848 |9.08 |9.28 |9.48
8 19 KliSe Hvézda 101 |[ 439 [ 454 | 509 |524 |539 |[554 [6.09 |[6.24 (639 | 654 | 7.09 [ 724 | 739 |754 |8.09 [829 [849 |9.09 |9.29 |9.49
9 20 Klise lazné 101 |[ 4.40 [ 455 |[5.10 |5.25 [ 540 |[555 |[6.10 [6.25 | 6.40 | 655 |7.10 |7.25 |[7.40 |7.55 [8.10 |[830 |850 |[9.10 | 9.30 | 9.50
. e s - 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40
km Stanice + tarifni zona R RE | R 2 R|TRE | R 2 2 R|RE | R 2 RIT R R R R [ R R
0 1 Klise lazné 101 |[ 4.40 [4.55 [5.10 |5.25 [ 540 [555 [6.10 [6.25 |6.40 [ 655 |[7.10 |[7.25 [7.40 |7.55 [8.10 [830 |850 [9.10 | 9.30 | 9.50
1 2 Na Popluzi 101 || 4.41 | 456 |5.11 | 526 |541 | 556 |[6.11 [ 626 |6.41 (656 | 7.11 | 726 | 741 | 756 |8.11 |831 [851 |9.11 |9.31 | 9.51
1 3 KliSe Hvézda 101 |[ 4.42 | 457 |5.12 | 527 |5.42 | 557 |6.12 |6.27 |6.42 |6.57 | 712 | 727 | 742 | 757 |8.12 |[832 [852 |[9.12 |9.32 | 9.52
2 4 Kampus 101 |[ 4.44 [ 459 [5.14 |529 |[544 |[559 [6.14 [6.29 |6.44 [ 659 |7.14 |7.29 [744 |759 |[814 [ 834 |854 [9.14 | 9.34 | 9.54
2 5 Poliklinika 6H 101 || 4.46 | 501 |516 | 531 | 546 |6.01 6.16 [ 631 (646 |7.01 |7.16 | 731 | 746 | 801 |8.16 |836 |856 |9.16 |9.36 | 9.56
3 6 Hraniéar &z 101 |[ 4.48 [ 5.03 |[5.18 | 533 | 548 [ 6.03 |[6.18 [6.33 |6.48 |[7.03 |7.18 | 733 |[748 |8.03 |818 [838 |858 [9.18 | 9.38 | 9.58
3 7 Divadlo &7 101 |[ 450 | 5.05 [ 520 |5.35 |550 [6.05 [6.20 [6.35 | 650 | 7.05 | 720 |7.35 |[7.50 |8.05 |[820 |[840 |9.00 [9.20 | 9.40 |10.00
3 8 Mirové namésti miw 101 |[ 452 | 5.07 [ 522 |5.37 |552 |[6.07 |[6.22 [6.37 |652 |7.07 |[722 |737 [752 |8.07 [822 [842 [9.02 [9.22 |9.42 [10.02
4 9 Dilce x= 101 || 455 | 5.10 | 525 | 540 |555 |6.10 | 6.25 [6.40 |[6.55 |7.10 | 725 | 7.40 | 755 |8.10 [825 |[845 |9.06 |9.25 | 9.45 |10.05
6 10 Stiibrnické nivy 101 |[ 458 [ 5.13 [ 528 |5.43 | 558 [6.13 |[6.28 [6.43 | 658 |7.13 [ 728 |7.43 |[758 |8.13 [ 828 |[848 |9.08 [9.28 | 9.48 [10.08
6 11 Malatova 101 |[ 459 |5.14 [ 529 |5.44 |[559 [6.14 (629 [6.44 |659 |7.14 [ 729 |7.44 [759 |8.14 [829 [849 [9.09 [9.29 |9.49 |10.09
7 12 V Rokli 101 || 5.00 | 5.15 | 5.30 | 545 |[6.00 |6.15 [6.30 | 6.45 | 7.00 |7.15 |[7.30 |7.45 |800 |815 |830 |850 |9.10 [9.30 |9.50 |10.10
7 13 Stiibrnicka 101 |[ 5.01 |5.16 [ 531 |5.46 |601 [6.16 |[6.31 |[6.46 |7.01 |[7.16 | 731 |7.46 |[801 |8.16 |[831 [851 |[9.11 [9.31 |9.51 |[10.11
7 14 Orlicka 101 |[ 5.02 | 5.17 [ 532 |5.47 |6.02 |6.17 |[6.32 | 6.47 |7.02 |7.17 | 732 |7.47 [802 |8.17 [832 [852 [9.12 [9.32 |9.52 [10.12
8 15 Stavbaiil 101 |[ 5.03 | 5.18 | 5.33 | 548 | 6.03 |6.18 {633 | 648 |7.03 |7.18 | 7.33 | 748 | 803 |8.18 |833 | 853 |[9.13 |9.33 |9.53 [10.13
8 16 Mirova @ 101 |[ 5.04 [5.19 [ 534 |549 [604 [6.19 (634 [6.49 |7.04 [ 719 | 734 |7.49 [804 |8.19 [834 [854 |9.14 [9.34 |9.54 [10.14
8 17 Vétrna 101 |[ 5.05 [ 5.20 [ 5.35 | 550 |6.05 [ 620 |6.35 [6.50 |7.056 | 7.20 | 735 |7.50 [805 |8.20 |835 [855 |9.15 [9.35 | 9.55 |[10.15
9 18 Gagarinova 101 |[ 5.06 | 5.21 | 536 |551 |6.06 621 636 | 651 |7.06 (721 | 736 |751 |806 |821 (836 |856 |9.16 |9.36 | 9.56 |10.16
9 19 Severni Terasa & 101 (| 5.07 | 5.22 | 5.37 | b.b62 |6.07 |6.22 |6.37 |652 |707 | 722 | 737 |752 |8.07 |822 |837 |857 |9.17 |9.37 |9.57 |10.17
X - zastavka nebo spoj na znameni @ - automat na vydej jizdenek MHD  H - zdravotnické zafizeni  Ell - nejede 31.12.
& - zastavka je bezbariérové pristupna @ - informacni centrum DP # - prestup na vlak
& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem H - pfedprodej jizdenek R - jede v pracovnich dnech
Linka je zajiSténa trolejbusy typu 14 Tr. Linka je zajiSténa trolejbusy typu 28 Tr Linka je zajisténa trolejbusy typu 15 Tr, 15TrM, 22 Tr, 25 Tr, 27 Tr.
Obsaditelnost dle priikazu zplisobilosti je 80 cestuijicich. Obsaditelnost dle priikazu zptsobilosti je 131 cestujicich. Obsaditelnost dle pritkazu zpusobilosti je 150 cestujicich.

[ vyiatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zvefejnény ve vozidle na lince.

|| Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




(@)
52 Severni Terasa - Mirova - Malatova - Mirové namésti - Revoluéni - Divadlo - KliSe lazné @ m “l
@ Bl mésta Ustinad Labem a.s. il
linka ¢. 595052 Severni Terasa - Mirova - Malatova - Mirové namésti - Divadlo - KliSe lazné Platnost od 1.3.2015 do 31.12.2015
Prepravu zaiiStuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revolucni 26, 401 11 Ustin.L. www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz
. g + - 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59 61 63 65 67 69 71 73 75 77 79
km Stanice + tarifni zona RIT R [T R (R | R RNITH(TRE RN RITRIR | RI R RITRE| R R X R
0 1 Severni Terasa i 101 |[ 9.42 [10.02 [10.22 [10.42 [11.02 [11.22 [11.42 [12.02 |12.22 [12.42 [13.02 |13.22 [13.42 |[13.57 [14.12 [14.27 |14.42 [14.57 [15.12 [15.27
1 2 Gagarinova 101 || 9.43 [10.03 |10.23 | 10.43 |11.03 |11.23 | 11.43 {12.03 |12.23 |12.43 | 13.03 |13.23 |13.43 |13.58 |14.13 |14.28 |14.43 | 14.58 | 15.13 | 15.28
1 3 Vétrna 101 || 9.44 [10.04 |10.24 [ 10.44 [11.04 |11.24 | 11.44 [12.04 |12.24 |12.44 [13.04 |13.24 |13.44 | 13.59 |14.14 |14.29 | 14.44 |14.59 |15.14 | 15.29
2 4 Mirova @ 101 |[ 9.45 [10.05 [10.25 |10.45 [11.05 [11.25 [11.45 [12.05 |12.25 |12.45 [ 13.05 |13.25 | 13.45 | 14.00 | 14.15 | 14.30 | 14.45 [ 15.00 | 15.15 | 15.30
2 5 Stavbaiil 101 || 9.46 |10.06 |10.26 | 10.46 | 11.06 | 11.26 |11.46 |12.06 | 12.26 | 12.46 |13.06 |13.26 |13.46 | 14.01 |14.16 |14.31 | 14.46 | 15.01 | 15.16 | 15.31
2 6 Orlicka 101 || 9.48 [10.08 |10.28 [ 10.48 | 11.08 |11.28 | 11.48 [12.08 | 12.28 | 12.48 | 13.08 | 13.28 | 13.48 | 14.03 | 14.18 | 14.33 | 14.48 | 15.03 | 15.18 | 15.33
3 7 Stiibrnicka 101 |[ 9.49 [10.09 [10.29 |10.49 |11.09 [11.29 |[11.49 [12.09 |12.29 |12.49 [ 13.09 |13.29 [ 13.49 |14.04 |14.19 | 14.34 |14.49 [ 15.04 | 15.19 | 15.34
3 8 V Rokli 101 || 9.50 |10.10 [10.30 | 10.50 |11.10 |11.30 [11.50 {12.10 |12.30 |12.50 | 13.10 | 13.30 | 13.50 | 14.05 |14.20 |14.35 |14.50 | 15.05 | 15.20 | 15.35
3 9 Malatova 101 |[ 9.52 [10.12 [10.32 |[10.52 |11.12 |11.32 [11.52 |12.12 |12.32 |12.52 | 13.12 [13.32 | 13.52 | 14.07 |14.22 | 14.37 |14.52 | 15.07 | 15.22 | 15.37
4 10 Stiibrnické nivy 101 |[ 9.53 [10.13 [10.33 |10.53 [11.13 [11.33 [11.53 [12.13 |12.33 |12.53 [13.13 |13.33 [13.53 | 14.08 | 14.23 | 14.38 | 14.53 [ 15.08 | 15.23 | 15.38
5 11 Diilce x= 101 |[ 9.56 [10.16 [10.36 |10.56 |11.16 [11.36 |11.56 |12.16 |12.36 |12.56 | 13.16 |13.36 | 13.56 | 14.11 |14.26 | 14.41 |14.56 | 15.11 | 15.26 | 15.41
5 12 Mirové namésti =i 101 || 9.59 [10.19 |10.39 |10.59 [11.19 |11.39 [11.59 [12.19 [12.39 |12.59 | 13.19 [13.39 |13.59 |14.14 [14.29 |14.44 |14.59 | 15.14 |15.29 | 15.44
6 13 Revolucni 1® 101 |[10.01 [10.21 [10.41 |11.01 |[11.21 [11.41 [12.01 [12.21 |12.41 |13.01 |13.21 |13.41 [14.01 |14.16 |14.31 |14.46 |15.01 [15.16 | 15.31 | 15.46
6 14 Divadlo &z D H 101 |[10.02 [10.22 [10.42 |11.02 |11.22 [11.42 [12.02 [12.22 |12.42 |13.02 | 13.22 |13.42 [14.02 | 14.17 |14.32 | 14.47 |15.02 [ 15.17 [ 15.32 | 15.47
7 15 Hranicar &zH 101 |[10.03 | 10.23 |10.43 |11.03 |11.23 |11.43 |12.03 | 12.23 |12.43 |13.03 | 13.23 |13.43 | 14.03 | 14.18 |14.33 | 14.48 | 15.03 | 15.18 | 15.33 | 15.48
7 16 Poliklinika &on 101 |[10.05 [ 10.25 [ 10.45 |11.05 |11.25 [11.45 [12.05 | 12.25 |12.45 |13.05 | 13.25 |13.45 [ 14.05 | 14.20 | 14.35 | 14.50 | 15.05 | 15.20 | 15.35 | 15.50
8 17 Kampus 101 |[10.07 [ 10.27 [ 10.47 |11.07 |11.27 [11.47 |12.07 | 12.27 |12.47 | 13.07 | 13.27 |13.47 [ 14.07 | 14.22 | 14.37 | 14.52 |15.07 | 15.22 | 15.37 | 15.52
8 18 Bezru€ova 101 || 10.08 |10.28 (10.48 | 11.08 |11.28 | 11.48 | 12.08 | 12.28 | 12.48 | 13.08 | 13.28 | 13.48 [ 14.08 | 14.23 | 14.38 | 14.53 | 15.08 | 15.23 | 15.38 | 15.53
8 19 KliSe Hvézda 101 || 10.09 [10.29 |10.49 |11.09 [11.29 |11.49 |12.09 [12.29 [12.49 |13.09 | 13.29 [13.49 |14.09 | 14.24 [14.39 |14.54 |15.09 | 15.24 | 15.39 | 15.54
9 20 Klise lazné 101 |[10.10 [ 10.30 [10.50 |11.10 |11.30 [11.50 |12.10 | 12.30 | 12.50 | 13.10 | 13.30 | 13.50 | 14.10 | 14.25 | 14.40 | 14.55 | 15.10 | 15.25 | 15.40 | 15.55
. el 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68 70 72 74 76 78 80
km Stanice + tarifni zona RIT R [T R (R R RITENTRE RN RN RIRE | RIRITRIRE| R R[ R R
0 1 Klise lazné 101 |[10.10 [10.30 [10.50 [ 11.10 [11.30 [11.50 [12.10 [12.30 |12.50 [13.10 [13.30 |13.50 [ 14.10 [ 14.25 [14.40 | 14.55 |15.10 [ 15.25 [ 15.40 | 15.55
1 2 Na Popluzi 101 || 10.11 |[10.31 [10.51 |11.11 |11.31 |11.51 [12.11 [12.31 |12.51 |13.11 | 13.31 |13.51 |14.11 | 14.26 |14.41 |14.56 |15.11 | 15.26 | 15.41 | 15.56
1 3 KliSe Hvézda 101 |(10.12 [10.32 |10.52 |11.12 |11.32 |11.52 [12.12 |12.32 |12.52 |13.12 | 13.32 |13.52 | 14.12 | 14.27 | 14.42 | 14.57 |15.12 | 15.27 | 15.42 | 15.57
2 4 Kampus 101 |[10.14 [10.34 [10.54 |11.14 [11.34 [11.54 [12.14 [12.34 |12.54 | 13.14 [13.34 |13.54 [14.14 |14.29 |14.44 [14.59 |15.14 [ 15.29 | 15.44 | 15.59
2 5 Poliklinika 6H 101 |[10.16 | 10.36 | 10.56 |11.16 |11.36 |11.56 |12.16 | 12.36 |12.56 | 13.16 | 13.36 | 13.56 | 14.16 | 14.31 |14.46 | 15.01 | 15.16 | 15.31 | 15.46 | 16.01
3 6 Hranicar &zH 101 || 10.18 [10.38 |10.58 [11.18 |[11.38 |11.58 | 12.18 [ 12.38 | 12.58 | 13.18 | 13.38 | 13.58 | 14.18 | 14.33 | 14.48 | 15.03 | 15.18 | 15.33 | 15.48 | 16.03
3 7 Divadlo &7 101 |[10.20 | 10.40 [11.00 |11.20 |11.40 [ 12.00 |12.20 | 12.40 | 13.00 | 13.20 | 13.40 |14.00 | 14.20 | 14.35 | 14.50 | 15.05 | 15.20 | 15.35 | 15.50 | 16.05
3 8 Mirové namésti miw 101 |[10.22 [10.42 [11.02 |11.22 |11.42 [12.02 |[12.22 [12.42 |13.02 |13.22 [ 13.42 |14.02 [ 14.22 | 14.37 |14.52 | 15.07 | 15.22 | 15.37 | 15.52 | 16.07
4 9 Dilce x= 101 || 10.25 [10.45 |11.05 |11.25 |11.45 |12.05 | 12.25 [12.45 [13.05 |13.25 | 13.45 | 14.05 | 14.25 | 14.40 | 14.55 [ 15.10 | 15.25 | 15.40 | 15.55 | 16.10
6 10 Stiibrnické nivy 101 |[10.28 [10.48 [11.08 |11.28 [11.48 [12.08 |12.28 | 12.48 | 13.08 | 13.28 [ 13.48 | 14.08 | 14.28 | 14.43 | 14.58 [ 15.13 | 15.28 | 15.43 | 15.58 | 16.13
6 11 Malatova 101 |[10.29 [10.49 [11.09 |11.29 |11.49 [12.09 |12.29 [12.49 |13.09 |13.29 | 13.49 |14.09 | 14.29 |14.44 |14.59 | 15.14 |15.29 | 15.44 | 15.59 | 16.14
7 12 V Rokli 101 |/ 10.30 | 10.50 |11.10 | 11.30 |11.50 |12.10 | 12.30 |12.50 |13.10 [13.30 | 13.50 |14.10 | 14.30 | 14.45 | 15.00 | 15.15 | 15.30 | 15.45 | 16.00 | 16.15
7 13 Stiibrnicka 101 |[10.31 [10.51 [11.11 |11.31 |11.51 [12.11 [12.31 [12.51 |13.11 |13.31 |13.51 |14.11 [14.31 |14.46 |15.01 | 15.16 |15.31 | 15.46 | 16.01 | 16.16
7 14 Orlicka 101 |[10.32 [10.52 [11.12 |11.32 [11.52 [12.12 [12.32 [12.52 |13.12 |13.32 [13.52 |14.12 [14.32 | 14.47 |15.02 | 15.17 |15.32 [ 15.47 [ 16.02 | 16.17
8 15 Stavbafii 101 |(10.33 {10.53 |11.13 |11.33 |11.53 |12.13 |12.33 | 12.53 |13.13 |13.33 | 13.53 |14.13 | 14.33 | 14.48 | 15.03 | 15.18 [ 15.33 | 15.48 | 16.03 | 16.18
8 16 Mirova @ 101 |[10.34 [10.54 [11.14 |11.34 [11.54 [12.14 [12.34 [12.54 |13.14 |13.34 [13.54 |14.14 [14.34 | 14.49 | 15.04 | 15.19 |15.34 [ 15.49 | 16.04 | 16.19
8 17 Vétrna 101 |[10.35 [10.55 [ 11.15 | 11.35 |11.55 [12.15 [12.35 | 12.55 |13.15 |13.35 | 13.55 |14.15 | 14.35 | 14.50 | 15.05 | 15.20 | 15.35 | 15.50 | 16.05 | 16.20
9 18 Gagarinova 101 || 10.36 |10.56 |11.16 |11.36 |11.56 | 12.16 | 12.36 | 12.56 | 13.16 | 13.36 | 13.56 |14.16 |14.36 | 14.51 | 15.06 | 15.21 | 15.36 | 15.51 | 16.06 | 16.21
9 19 Severni Terasa & 101 |[(10.37 [10.57 |11.17 |11.37 |11.57 |12.17 [12.37 |12.57 |13.17 | 13.37 | 13.57 | 14.17 | 14.37 | 14.52 | 15.07 | 15.22 | 15.37 | 15.52 | 16.07 | 16.22
X - zastavka nebo spoj na znameni @ - automat na vydej jizdenek MHD  H - zdravotnické zafizeni  Ell - nejede 31.12.
& - zastavka je bezbariérové pristupna @ - informacni centrum DP # - prestup na vlak
& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem H - pfedprodej jizdenek R - jede v pracovnich dnech
Linka je zajiSténa trolejbusy typu 14 Tr. Linka je zajiSténa trolejbusy typu 28 Tr Linka je zajisténa trolejbusy typu 15 Tr, 15TrM, 22 Tr, 25 Tr, 27 Tr.
Obsaditelnost dle priikazu zplisobilosti je 80 cestuijicich. Obsaditelnost dle priikazu zptsobilosti je 131 cestujicich. Obsaditelnost dle pritkazu zpusobilosti je 150 cestujicich.

[ vyiatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zvefejnény ve vozidle na lince.

|| Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




(@)
52 Severni Terasa - Mirova - Malatova - Mirové namésti - Revoluéni - Divadlo - KliSe lazné @ m “l
@ Bl mésta Ustinad Labem a.s. il
linka ¢. 595052 Severni Terasa - Mirova - Malatova - Mirové namésti - Divadlo - KliSe lazné Platnost od 1.3.2015 do 31.12.2015
Prepravu zaiiStuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revolucni 26, 401 11 Ustin.L. www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz
. g + - 81 83 85 87 89 91 93 95 97 99 101 103 105 107 109 113 115 117 119
km Stanice + tarifni zona RE | R 2 2 RIRE | R 2 2 RTRE | R 2 R RE | Rb | R | 6 | X6
0 1 Severni Terasa i 101 |[15.42 [15.57 [16.12 [16.27 [16.42 [ 16.57 [17.12 [17.27 |17.42 [18.04 [18.24 |18.44 [19.04 [19.24 [19.44 | ...
1 2 Gagarinova 101 || 15.43 | 15.58 | 16.13 | 16.28 | 16.43 | 16.58 | 17.13 |17.28 |17.43 | 18.05 | 18.25 | 18.45 | 19.05 | 19.25 | 19.45
1 3 Vétrna 101 || 15.44 | 15.59 |16.14 | 16.29 |16.44 |16.59 |17.14 [17.29 |17.44 |18.06 | 18.26 | 18.46 | 19.06 | 19.26 | 19.46
2 4 Mirova @ 101 |[15.45 [ 16.00 | 16.15 | 16.30 | 16.45 [17.00 |17.15 [17.30 |17.45 | 18.07 | 18.27 |18.47 [19.07 | 19.27 | 19.47
2 5 Stavbaiil 101 || 15.46 | 16.01 |16.16 | 16.31 |16.46 |17.01 |17.16 [17.31 |17.46 |18.08 | 18.28 | 18.48 | 19.08 | 19.28 | 19.48
2 6 Orlicka 101 || 15.48 | 16.03 | 16.18 | 16.33 | 16.48 |17.03 |17.18 [17.33 |[17.48 |18.09 | 18.29 | 18.49 | 19.09 | 19.29 | 19.49
3 7 Stiibrnicka 101 |[15.49 | 16.04 [ 16.19 | 16.34 |16.49 [17.04 |17.19 [17.34 |17.49 |18.10 | 18.30 | 18.50 | 19.10 | 19.30 | 19.50
3 8 V Rokli 101 || 15.50 | 16.05 | 16.20 | 16.35 | 16.50 | 17.05 |17.20 |17.35 |17.50 | 18.11 | 18.31 |18.51 | 19.11 | 19.31 | 19.51
3 9 Malatova 101 |[15.52 | 16.07 | 16.22 |16.37 | 16.52 |17.07 [17.22 |17.37 |17.52 |18.12 | 18.32 {18.52 | 19.12 | 19.32 | 19.52
4 10 Stiibrnické nivy 101 |[15.53 [ 16.08 | 16.23 | 16.38 | 16.53 [17.08 | 17.23 [17.38 |17.53 | 18.13 [ 18.33 | 18.53 [ 19.13 | 19.33 | 19.53
5 11 Diilce x= 101 |[15.56 |16.11 [ 16.26 | 16.41 |16.56 |17.11 |17.26 |17.41 |17.56 | 18.16 | 18.36 | 18.56 | 19.16 | 19.36 | 19.56 | ...
5 12 Mirové namésti =i 101 || 15.59 [16.14 | 16.29 | 16.44 |16.59 |17.14 | 17.29 |17.44 |17.59 |18.19 |[18.39 |18.59 [19.19 | 19.39 |19.59 |20.29 |20.57 |21.27 |21.57
6 13 Revolucni 1® 101 |[16.01 [16.16 | 16.31 |16.46 |17.01 |17.16 |[17.31 | 17.46 | 18.01 | 18.20 | 18.40 | 19.00 | 19.20 | 19.40 | 20.00 |[20.30 |20.58 [21.28 |21.58
6 14 Divadlo &z D H 101 |[16.02 [16.17 [ 16.32 |16.47 [17.02 [17.17 [17.32 [ 17.47 | 18.02 | 18.21 [18.41 [19.01 | 19.21 | 19.41 [20.01 [20.31 [20.59 |[21.29 |21.59
7 15 Hranicar &zH 101 || 16.03 | 16.18 | 16.33 | 16.48 |17.03 |17.18 | 17.33 |17.48 | 18.03 | 18.22 {18.42 |19.02 [ 19.22 | 19.42 |20.02 | 20.32 |21.00 |21.30 |22.00
7 16 Poliklinika &on 101 |[16.05 [ 16.20 | 16.35 |16.50 | 17.05 [17.20 [17.35 | 17.50 | 18.05 | 18.23 [ 18.43 [19.03 | 19.23 | 19.43 [20.03 [20.33 [21.01 | 21.31 |22.01
8 17 Kampus 101 |[16.07 [16.22 [ 16.37 |16.52 |17.07 [17.22 [17.37 |17.52 | 18.07 | 18.25 [ 18.45 [ 19.05 | 19.25 | 19.45 [20.05 |[20.35 |21.03 |21.33 |22.03
8 18 Bezru€ova 101 || 16.08 | 16.23 [ 16.38 | 16.53 |17.08 |17.23 | 17.38 | 17.53 | 18.08 | 18.26 | 18.46 | 19.06 | 19.26 | 19.46 | 20.06 | 20.36 |21.04 |21.34 |22.04
8 19 KliSe Hvézda 101 || 16.09 |16.24 |16.39 | 16.54 |17.09 |17.24 | 17.39 |17.54 | 18.09 | 18.27 | 18.47 | 19.07 |19.27 | 19.47 |20.07 |20.37 |21.05 |21.35 |22.05
9 20 Klise lazné 101 |[16.10 | 16.25 | 16.40 | 16.55 |17.10 [17.25 [17.40 |17.55 | 18.10 | 18.28 | 18.48 | 19.08 | 19.28 | 19.48 | 20.08 |[20.38 |21.06 |21.36 |22.06
. e s - 82 84 86 88 90 92 94 96 98 100 102 104 106 108 110 114 116 118 120
km Stanice + tarifni zona RE& | R 2 2 R|IRE | R R R R|TRE | R 2 R RE | Rb | R | 6 | X6
0 1 Klise lazné 101 |[16.10 [16.25 [16.40 | 16.55 [17.10 [17.25 [17.40 [17.55 |18.10 | 18.28 [ 18.48 [19.08 [ 19.28 |19.48 [20.08 [20.38 [21.06 [21.36 |22.06
1 2 Na Popluzi 101 || 16.11 |16.26 |16.41 |16.56 |17.11 |17.26 | 17.41 |17.56 | 18.11 | 18.29 | 18.49 | 19.09 |19.29 | 19.49 |20.09 |20.39 |21.07 |21.37 |22.07
1 3 KliSe Hvézda 101 || 16.12 |16.27 |16.42 |16.57 |17.12 |17.27 | 17.42 |17.57 |18.12 | 18.30 | 18.50 | 19.10 | 19.30 | 19.50 |20.10 |20.40 [21.08 |21.38 |22.08
2 4 Kampus 101 |[16.14 [16.29 [ 16.44 |16.59 |17.14 [17.29 |17.44 [17.59 |18.14 |18.32 [18.52 [19.12 [19.32 | 19.52 [20.12 [20.42 |21.10 [ 21.40 |22.10
2 5 Poliklinika 6H 101 |[16.16 | 16.31 |16.46 |17.01 |17.16 [17.31 |17.46 | 18.01 |18.16 | 18.34 |18.54 | 19.14 | 19.34 | 19.54 |20.14 [20.44 | 21.12 |21.42 |22.12
3 6 Hranicar &zH 101 || 16.18 [16.33 |16.48 | 17.03 |17.18 |17.33 | 17.48 | 18.03 | 18.18 | 18.35 | 18.55 [ 19.15 | 19.35 | 19.55 |20.15 |20.45 [21.13 |21.43 |22.13
3 7 Divadlo &7 101 |[16.20 | 16.35 [ 16.50 | 17.05 |17.20 [17.35 |[17.50 | 18.05 | 18.20 | 18.37 | 18.57 |19.17 [ 19.37 | 19.57 | 20.17 [20.47 |21.15 [21.45 |22.15
3 8 Mirové namésti miw 101 |[16.22 [16.37 [16.52 |17.07 [17.22 [17.37 |[17.52 [ 18.07 | 18.22 | 18.39 [ 18.59 [19.19 [ 19.39 | 19.58 [20.18 [20.48 |21.16 [21.46 |22.16
4 9 Dilce x= 101 || 16.25 | 16.40 |16.55 | 17.10 |17.25 |17.40 |17.55 [18.10 | 18.25 | 18.42 [19.02 [ 19.22 |19.42 | ...
6 10 Stiibrnické nivy 101 |[16.28 [ 16.43 [ 16.58 |17.13 [17.28 [17.43 [17.58 | 18.13 | 18.28 | 18.45 [ 19.05 | 19.25 | 19.45
6 11 Malatova 101 |[16.29 | 16.44 [ 16.59 |17.14 |17.29 |17.44 [17.59 | 18.14 | 18.29 | 18.46 | 19.06 | 19.26 | 19.46
7 12 V Rokli 101 || 16.30 | 16.45 [17.00 | 17.15 |17.30 |17.45 | 18.00 | 18.15 | 18.30 | 18.47 | 19.07 | 19.27 | 19.47
7 13 Stiibrnicka 101 |[16.31 [16.46 |17.01 |17.16 |17.31 |17.46 | 18.01 | 18.16 | 18.31 | 18.48 | 19.08 | 19.28 | 19.48
7 14 Orlicka 101 |[16.32 [16.47 [17.02 |17.17 [17.32 [ 17.47 | 18.02 | 18.17 | 18.32 | 18.49 | 19.09 | 19.29 | 19.49
8 15 Stavbaiil 101 || 16.33 |16.48 |17.03 |17.18 |17.33 |17.48 | 18.03 |18.18 | 18.33 |18.50 | 19.10 | 19.30 | 19.50
8 16 Mirova @ 101 |[16.34 [16.49 [17.04 [17.19 [17.34 [17.49 |18.04 | 18.19 | 18.34 [ 18.51 [ 19.11 | 19.31 | 19.51
8 17 Vétra 101 |[16.35 [ 16.50 [ 17.05 [17.20 |17.35 [ 17.50 | 18.05 | 18.20 | 18.35 | 18.52 [ 19.12 | 19.32 | 19.52
9 18 Gagarinova 101 |[16.36 | 16.51 |17.06 |17.21 |17.36 |17.51 | 18.06 | 18.21 | 18.36 | 18.53 | 19.13 | 19.33 | 19.53
9 19 Severni Terasa & 101 |[16.37 | 16.52 |17.07 |17.22 |17.37 |17.52 | 18.07 | 18.22 | 18.37 |18.54 | 19.14 | 19.34 | 19.54
X - zastavka nebo spoj na znameni @ - automat na vydej jizdenek MHD  H - zdravotnické zafizeni  Ell - nejede 31.12.
& - zastavka je bezbariérové pristupna @ - informacni centrum DP # - prestup na vlak
& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem H - pfedprodej jizdenek R - jede v pracovnich dnech
Linka je zajiSténa trolejbusy typu 14 Tr. Linka je zajiSténa trolejbusy typu 28 Tr Linka je zajisténa trolejbusy typu 15 Tr, 15TrM, 22 Tr, 25 Tr, 27 Tr.
Obsaditelnost dle priikazu zplisobilosti je 80 cestuijicich. Obsaditelnost dle priikazu zptsobilosti je 131 cestujicich. Obsaditelnost dle pritkazu zpusobilosti je 150 cestujicich.

[ vyiatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zvefejnény ve vozidle na lince. || Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




(@)
52 Severni Terasa - Mirova - Malatova - Mirové namésti - Revoluéni - Divadlo - KliSe lazné @ m “l
@ Bl mésta Ustinad Labem a.s. il
linka ¢. 595052 Severni Terasa - Mirova - Malatova - Mirové namésti - Divadlo - KliSe lazné Platnost od 1.3.2015 do 31.12.2015
Prepravu zaiiStuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revolucni 26, 401 11 Ustin.L. www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz
. g + - 501 503 505 507 509 511 513 515 517 519 521 523 525 527 529 531 533 535 537 539
km Stanice + tarifni zona ©ts | ©F | ©Td | ®©T Gl ©f | ©tsd | ©F | ©®Td | ®T ®t1 ®f | ®td | ©Ff | ©f& | ©F ®t1 ®t | ®td | ©F
0 1 Severni Terasa i 101 |[ 7.41 T .. 8.41 | .. 9.41 | .. 1041 | ... 11411 ... 12411 ... 13411 ...
1 2 Gagarinova 101 || 7.42 | ... 8.42 | .. 9.42 | .. 10.42 | ... 11.42 | ... 12.42 | ... 13.42
1 3 Vétrna 101 | 7.43 | ... 8.43 | .. 943 | .. 10.43 | ... 11.43 | ... 12.43 | ... 13.43
2 4 Mirova @ 101 |[ 7.44 | ... 8.44 | .. 9.44 | .. 10.44 | ... 11.44 | ... 12.44 | ... 13.44
2 5 Stavbaiil 101 || 7.45 | ... 8.45 | .. 9.45 | .. 10.45 | ... 11.45 | ... 12.45 | ... 13.45
2 6 Orlicka 101 || 7.46 | ... 8.46 | ... 9.46 | ... 10.46 | ... 11.46 | ... 12.46 | ... 13.46
3 7 Stiibrnicka 101 | 7.47 | ... 8.47 | .. 9.47 | .. 10.47 | ... 11.47 | ... 12.47 | ... 13.47
3 8 V Rokli 101 || 7.48 | ... 8.48 | .. 9.48 | .. 10.48 | ... 11.48 | .. 12.48 | ... 13.48
3 9 Malatova 101 |[ 7.49 | ... 8.49 | .. 9.49 | .. 10.49 | ... 1149 | ... 1249 | ... 13.49
4 10 Stiibrnické nivy 101 |[ 7.50 | ... 8.50 | .. 9.50 | .. 10.50 | ... 11.50 | ... 12.50 | ... 13.50
5 11 Diilce x= 101 |[ 7.53 | ... 8.53 | .. 9.53 | .. 10.53 | ... 11.53 | ... 12,563 | ... 13.563 | ...
5 12 Mirové namésti =i 101 || 7.56 | 8.16 | 836 | 856 |9.16 | 9.36 | 9.56 [10.16 |[10.36 |10.56 |11.16 |11.36 |11.56 |12.16 |12.36 |12.56 | 13.16 | 13.36 | 13.56 | 14.16
6 13 Revolucni 1® 101 |[ 7.57 | 8.17 [ 837 | 857 |9.17 |9.37 |9.57 [10.17 |10.37 |10.57 |11.17 |11.37 [11.57 |12.17 |12.37 |12.57 |13.17 | 13.37 | 13.57 | 14.17
6 14 Divadlo &z D H 101 |[ 758 | 8.18 [ 838 | 8.58 |[9.18 | 9.38 |9.58 [10.18 |10.38 |10.58 [11.18 [11.38 [11.58 |12.18 |12.38 | 12.58 | 13.18 [ 13.38 [ 13.58 | 14.18
7 15 Hranicar &zH 101 || 759 |8.19 (839 |[859 |9.19 |9.39 |9.59 |10.19 |10.39 [10.59 [11.19 |11.39 [11.59 |12.19 |12.39 |12.59 | 13.19 |13.39 |13.59 | 14.19
7 16 Poliklinika &on 101 |[ 8.00 [ 8.20 | 8.40 |9.00 | 9.20 | 9.40 |10.00 [10.20 |10.40 |11.00 [11.20 |11.40 [12.00 |12.20 |12.40 | 13.00 | 13.20 | 13.40 | 14.00 | 14.20
8 17 Kampus 101 |[ 8.02 | 8.22 [842 |9.02 |9.22 |9.42 [10.02 [10.22 |10.42 |11.02 [11.22 |[11.42 [12.02 |12.22 |12.42 [13.02 |13.22 [ 13.42 | 14.02 | 14.22
8 18 Bezru€ova 101 || 8.03 | 8.23 |843 |[9.03 |9.23 | 9.43 |10.03 |10.23 |10.43 [11.03 [11.23 |11.43 [12.03 |12.23 |12.43 |13.03 | 13.23 |13.43 | 14.03 | 14.23
8 19 KliSe Hvézda 101 |[ 8.04 | 824 | 844 |9.04 |9.24 |9.44 [10.04 |10.24 |10.44 |11.04 |11.24 [11.44 [12.04 |12.24 |12.44 | 13.04 |13.24 | 13.44 | 14.04 | 14.24
9 20 Klise lazné 101 |[ 8.05 [ 8.25 [ 845 |9.05 | 9.25 | 9.45 [10.05 [10.25 |10.45 [11.05 |11.25 |11.45 [12.05 |12.25 |12.45 | 13.05 | 13.25 | 13.45 | 14.05 | 14.25
. e s - 502 504 508 510 512 514 516 518 520 522 524 526 528 530 532 534 536 538 540 542
km Stanice + tarifni zona ©ts | ©F | ©Td | ©T Gl ©f | ©tsd | ©F | ©Td | ®T ®t1 ®f | ®td | ©F | ©f& | ©F ®t1 ®t | ®td | ©F
0 1 Klise lazné 101 |[ 8.05 [8.25 [ 845 |9.056 [9.25 | 9.45 [10.05 [10.25 |10.45 [11.05 [11.25 [11.45 [12.05 [12.25 [12.45 [13.05 |13.25 [13.45 [14.05 | 14.25
1 2 Na Popluzi 101 || 8.06 | 8.26 | 8.46 |9.06 | 9.26 | 9.46 |10.06 |[10.26 |10.46 |11.06 11.26 |11.46 |12.06 |12.26 |12.46 | 13.06 |13.26 | 13.46 | 14.06 | 14.26
1 3 KliSe Hvézda 101 || 8.07 | 8.27 | 8.47 | 9.07 | 9.27 | 9.47 [10.07 |10.27 |10.47 |11.07 | 11.27 [11.47 |12.07 |12.27 |12.47 | 13.07 |13.27 | 13.47 | 14.07 | 14.27
2 4 Kampus 101 |[ 8.09 [8.29 [849 |9.09 [9.29 |9.49 [10.09 [10.29 |10.49 [11.09 [11.29 [11.49 [12.09 |12.29 |12.49 [13.09 |13.29 [ 13.49 |14.09 | 14.29
2 5 Poliklinika 6H 101 |[ 8.11 | 831 | 851 |9.11 |9.31 |9.51 |[10.11 |10.31 |10.51 |11.11 |11.31 [11.51 |12.11 |12.31 |12.51 | 13.11 [13.31 |13.51 |14.11 [14.31
3 6 Hranicar &zH 101 || 8.12 [ 832 |852 |[9.12 |[9.32 | 952 |10.12 [10.32 |10.52 [11.12 [11.32 |[11.52 |[12.12 [12.32 |[12.52 |13.12 | 13.32 |13.52 |14.12 | 14.32
3 7 Divadlo &7 101 |[ 8.14 [ 8.34 [ 854 |9.14 | 9.34 | 954 [10.14 [10.34 |10.54 |11.14 |11.34 [11.54 [12.14 |12.34 |12.54 [13.14 |13.34 [13.54 |[14.14 |14.34
3 8 Mirové namésti miw 101 |[ 8.16 [ 8.36 [ 856 | 9.16 | 9.36 | 9.56 |10.16 |10.36 |10.56 |11.16 |11.36 |11.56 |12.16 |12.36 |12.56 | 13.16 | 13.36 | 13.56 | 14.16 | 14.36
4 9 Dilce x= 101 || ... 8.59 | .. 9.59 | .. 10.59 | ... 11.59 | ... 12.59 | ... 13.59 | ...
6 10 Stiibrnické nivy 101 || ... 9.02 | .. 10.02 | ... 11.02 | ... 12.02 | ... 13.02 | ... 14.02
6 11 Malatova 101 |f ... 9.03 | .. 10.03 | ... 11.03 | ... 12.03 | ... 13.03 | ... 14.03
7 12 V Rokli 101 || ... 9.04 | .. 10.04 | ... 11.04 | ... 12.04 | ... 13.04 | ... 14.04
7 13 Stiibrnicka 101 || ... 9.05 | .. 10.05 | ... 11.05 | ... 12.05 | ... 13.05 | ... 14.05
7 14 Orlicka 101 || ... 9.06 | ... 10.06 | ... 11.06 | ... 12.06 | ... 13.06 | ... 14.06
8 15 Stavbaiil 101 || ... 9.07 | ... 10.07 | ... 11.07 | ... 12.07 | ... 13.07 | ... 14.07
8 16 Mirova @ 101 || ... 9.08 | .. 10.08 | ... 11.08 | ... 12.08 | ... 13.08 | ... 14.08
8 17 Vétra 101 || ... 9.09 | .. 10.09 | ... 11.09 | ... 12.09 | ... 13.09 | ... 14.09
9 18 Gagarinova 101 || ... 9.10 | ... 10.10 | ... 11.10 | ... 12.10 | ... 13.10 | ... 14.10
9 19 Severni Terasa & 101 || ... 9.11 | ... 10.11 | ... 11.11 | ... 12.11 | ... 13.11 | ... 14.11
X - zastavka nebo spoj na znameni @ - automat na vydej jizdenek MHD W - zdravotnické zafizeni H - nejede 24.12. ® - jede v sobotu
& - zastavka je bezbariérové pristupna @ - informacni centrum DP # - prestup na vlak T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem H - pfedprodej jizdenek
Linka je zajiSténa trolejbusy typu 14 Tr. Linka je zajiSténa trolejbusy typu 28 Tr Linka je zajisténa trolejbusy typu 15 Tr, 15TrM, 22 Tr, 25 Tr, 27 Tr.
Obsaditelnost dle priikazu zplisobilosti je 80 cestuijicich. Obsaditelnost dle priikazu zptsobilosti je 131 cestujicich. Obsaditelnost dle pritkazu zpusobilosti je 150 cestujicich.

[ vyiatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zvefejnény ve vozidle na lince. || Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




(@)
52 Severni Terasa - Mirova - Malatova - Mirové namésti - Revoluéni - Divadlo - KliSe lazné @ m “l
@ Bl mésta Ustinad Labem a.s. il
linka ¢. 595052 Severni Terasa - Mirova - Malatova - Mirové namésti - Divadlo - KliSe lazné Platnost od 1.3.2015 do 31.12.2015
Prepravu zaiiStuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revolucni 26, 401 11 Ustin.L. www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz
. g + - 541 543 545 547 549 551 553 555 557 559 561 563 565 567 569 571 573
km Stanice + tarifni zona ©ts | ©F Gl ©t | ©td | ©F | ©Td | ®T Gl ©f | ©f6d | ©F | ©T4 | ©TH | ©1H | @1 | ©THE
0 1 Severni Terasa i 101 |f ... 14411 ... 1541 | ... 16.41 | ... 17411 ... 1841 | ... 19.41
1 2 Gagarinova 101 || ... 1442 | ... 15.42 | ... 16.42 | ... 17.42 | .. 18.42 | ... 19.42
1 3 Vétrna 101 || ... 14.43 | ... 15.43 | ... 16.43 | ... 17.43 | ... 18.43 | ... 19.43
2 4 Mirova @ 101 || ... 14.44 | ... 15.44 | ... 16.44 | ... 17.44 | ... 18.44 | ... 19.44
2 5 Stavbaiil 101 || ... 14.45 | ... 15.45 | ... 16.45 | ... 17.45 | ... 18.45 | ... 19.45
2 6 Orlicka 101 || ... 14.46 | ... 15.46 | ... 16.46 | ... 17.46 | ... 18.46 | ... 19.46
3 7 Stiibrnicka 101 || ... 14.47 | ... 15.47 | ... 16.47 | ... 17.47 | ... 18.47 | ... 19.47
3 8 V Rokli 101 || ... 14.48 | ... 15.48 | ... 16.48 | ... 17.48 | ... 18.48 | ... 19.48
3 9 Malatova 101 || ... 1449 | ... 15.49 | ... 16.49 | ... 1749 | ... 18.49 | ... 19.49
4 10 Stiibrnické nivy 101 || ... 1450 | ... 15.50 | ... 16.50 | ... 17.50 | ... 18.50 | ... 19.50
5 11 Diilce x= 101 |f ... 14,53 | ... 15.53 | ... 16.53 | ... 17.53 | ... 18.53 | ... 19.53
5 12 Mirové namésti =i 101 || 14.36 | 14.56 | 15.16 | 15.36 | 15.56 | 16.16 | 16.36 | 16.56 |17.16 |17.36 |17.56 | 18.16 |18.36 | 18.56 | 19.16 | 19.36 | 19.56
6 13 Revolucni 1® 101 |[14.37 |[14.57 [ 15.17 | 15.37 | 15.57 | 16.17 |16.37 |16.57 |17.17 [17.37 |17.57 | 18.17 | 18.37 | 18.57 [ 19.17 | 19.37 | 19.57
6 14 Divadlo &z D H 101 |[14.38 |[14.58 | 15.18 | 15.38 | 15.58 | 16.18 | 16.38 | 16.58 | 17.18 [17.38 | 17.58 | 18.18 | 18.38 | 18.58 [ 19.18 | 19.38 | 19.58
7 15 Hranicar &zH 101 || 14.39 |14.59 [15.19 | 15.39 |15.59 | 16.19 | 16.39 |16.59 |17.19 [17.39 |17.59 |18.19 |18.39 | 18.59 |19.19 | 19.39 | 19.59
7 16 Poliklinika &on 101 |[14.40 [ 15.00 | 15.20 | 15.40 | 16.00 | 16.20 |16.40 | 17.00 | 17.20 | 17.40 | 18.00 | 18.20 | 18.40 | 19.00 | 19.20 | 19.40 |20.00
8 17 Kampus 101 |[14.42 | 15.02 | 15.22 | 15.42 | 16.02 |16.22 |16.42 [17.02 |17.22 |17.42 | 18.02 | 18.22 | 18.42 | 19.02 [ 19.22 | 19.42 |20.02
8 18 Bezru€ova 101 || 14.43 | 15.03 | 15.23 | 15.43 | 16.03 | 16.23 | 16.43 |17.03 |17.23 [17.43 | 18.03 | 18.23 | 18.43 | 19.03 | 19.23 | 19.43 | 20.03
8 19 KliSe Hvézda 101 || 14.44 | 15.04 |15.24 | 15.44 |16.04 | 16.24 | 16.44 |17.04 |17.24 |17.44 [ 18.04 | 18.24 |18.44 | 19.04 | 19.24 | 19.44 |20.04
9 20 Klise lazné 101 |[14.45 [ 15.05 | 15.25 | 15.45 [ 16.05 | 16.25 |16.45 | 17.05 | 17.25 | 17.45 | 18.05 | 18.25 | 18.45 | 19.05 | 19.25 | 19.45 | 20.05
. e s - 544 546 548 550 552 554 556 558 560 562 564 566 568 570 572 574 576
km Stanice + tarifni zona ©ts | ©F Gl ©t | ©td | ©F | ©Td | ®T Gl ©f | ©f6d | ©F | ©T4 | ©TH | ©1H | @1 | ©THs
0 1 Klise lazné 101 |[14.45 [15.05 [ 15.25 [ 15.45 [16.05 [ 16.25 [16.45 [17.05 | 17.25 [17.45 [18.05 |18.25 [ 18.45 [ 19.05 [ 19.25 [ 19.45 |20.05
1 2 Na Popluzi 101 || 14.46 | 15.06 | 15.26 | 15.46 | 16.06 | 16.26 | 16.46 | 17.06 |17.26 | 17.46 | 18.06 | 18.26 |18.46 | 19.06 | 19.26 | 19.46 | 20.06
1 3 KliSe Hvézda 101 || 14.47 | 15.07 | 15.27 | 15.47 | 16.07 | 16.27 | 16.47 |17.07 |17.27 |17.47 [ 18.07 | 18.27 | 18.47 | 19.07 | 19.27 | 19.47 |20.07
2 4 Kampus 101 |[14.49 [15.09 [ 15.29 |15.49 [ 16.09 | 16.29 |16.49 [17.09 |17.29 [17.49 | 18.09 |18.29 | 18.49 [ 19.09 [ 19.29 | 19.49 |20.09
2 5 Poliklinika 6H 101 |[14.51 | 15.11 | 15.31 | 15.51 |16.11 |16.31 |16.51 |17.11 |17.31 |17.51 | 18.11 [18.31 | 18.51 |19.11 |19.31 | 19.51 | 20.11
3 6 Hranicar &zH 101 || 14.52 [15.12 |15.32 | 15.52 |16.12 | 16.32 |16.52 [17.12 |17.32 |17.52 [18.12 [ 18.32 | 18.52 | 19.12 | 19.32 | 19.52 |20.12
3 7 Divadlo &7 101 |[14.54 |15.14 [15.34 | 15.54 | 16.14 | 16.34 |16.54 |17.14 |17.34 [17.54 | 18.14 | 18.34 | 18.54 [ 19.14 [ 19.34 | 19.54 |20.14
3 8 Mirové namésti miw 101 |[14.56 | 15.16 | 15.36 | 15.56 | 16.16 | 16.36 | 16.56 | 17.16 |17.36 | 17.56 | 18.16 | 18.36 | 18.56 | 19.16 | 19.36 | 19.56 |20.16
4 9 Dilce x= 101 || 14.59 | ... 15.59 | ... 16.59 | ... 17.59 | ... 18.59 | ... 19.59 | ...
6 10 Stiibrnické nivy 101 |[15.02 | ... 16.02 | ... 17.02 | ... 18.02 | ... 19.02 | ... 20.02
6 11 Malatova 101 |[15.03 | ... 16.03 | ... 17.03 | ... 18.03 | ... 19.03 | ... 20.03
7 12 V Rokli 101 || 15.04 | ... 16.04 | ... 17.04 | ... 18.04 | ... 19.04 | ... 20.04
7 13 Stiibrnicka 101 |[15.05 | ... 16.05 | ... 17.05 | ... 18.05 | ... 19.05 | ... 20.05
7 14 Orlicka 101 |[15.06 | ... 16.06 | ... 17.06 | ... 18.06 | ... 19.06 | ... 20.06
8 15 Stavbaiil 101 || 15.07 | ... 16.07 | ... 17.07 | ... 18.07 | ... 19.07 | ... 20.07
8 16 Mirova @ 101 |[15.08 | ... 16.08 | ... 17.08 | ... 18.08 | ... 19.08 | ... 20.08
8 17 Vétra 101 |[15.09 | ... 16.09 | ... 17.09 | ... 18.09 | ... 19.09 | ... 20.09
9 18 Gagarinova 101 || 15.10 | ... 16.10 | ... 17.10 | ... 18.10 | ... 19.10 | ... 20.10
9 19 Severni Terasa & 101 |[15.11 | ... 16.11 | ... 17.11 | ... 18.11 | ... 19.11 | ... 20.11
X - zastavka nebo spoj na znameni @ - automat na vydej jizdenek MHD W - zdravotnické zafizeni H - nejede 24.12. ® - jede v sobotu
& - zastavka je bezbariérové pristupna @ - informacni centrum DP # - prestup na vlak T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem H - pfedprodej jizdenek
Linka je zajiSténa trolejbusy typu 14 Tr. Linka je zajiSténa trolejbusy typu 28 Tr Linka je zajisténa trolejbusy typu 15 Tr, 15TrM, 22 Tr, 25 Tr, 27 Tr.
Obsaditelnost dle priikazu zplisobilosti je 80 cestuijicich. Obsaditelnost dle priikazu zptsobilosti je 131 cestujicich. Obsaditelnost dle pritkazu zpusobilosti je 150 cestujicich.

[ vyiatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zvefejnény ve vozidle na lince. || Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




